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Итоги
мониторингового исследования готовности первоклассников
к обучению в школе

	Класс
	Количество учащихся
	Выполнили
работу
	Выполнили
работу

	
	
	
	на высоком уровне,
30-27 б.
	на повышенном уровне,
26-22 б.
	на среднем уровне,
21-15 б.
	на низком уровне, 
меньше 
15 б.

	1-А
	31
	31
	6
	8
	16
	1

	1-Б
	30
	30
	1
	10
	13
	6

	1-В
	30
	30
	1
	4
	14
	11

	1-Г
	32
	32
	1
	5
	18
	8

	Всего
	123
	123
	9
	27
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	26
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